Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 35/2024

Senhor Presidente,

EXPEDI ENf
2Õ

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso: à Revista Eletrônica "O Bastião", na pessoa
do Sr. Ricardo da Rocha Vieira, ambientalista que tem como objetivo promover o registro de
memórias e dos múltiplos cenários artísticos e culturais da nossa Região buscando um maior espaço
para a difusão de artistas, patrimônio e valores cultuais de forma criativa e autorial.

SALA DAS SESSÕES, 15 de agosto de 2024.

Vereador JoãoPaulo Fernandes Resende

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**31)37698fl7_  Fax  (0**31)37698103

joaopaulo@camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br